educação básica pública, com recursos repassados pelo FNDE, no âmbito do PNAE, nas 
condições estabelecidas no edital de chamada pública nº 05/2025, de 05/09/2025, e seus 
anexos, a qual fi ca fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de 
anexação ou transcrição.

VALOR: R$ 26.031,96 (vinte e seis mil, trinta e um reais e noventa e seis centavos).

PRAZO: 08 (oito) meses

DATA DA ASSINATURA: 28/10/2025

PUBLIQUE-SE.

Em 06/11/2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
Secretária Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

TÂNIA MARIA DA COSTA E SILVA ALBERTO

[...]

educação básica pública, com recursos repassados pelo FNDE, no âmbito do PNAE, nas 
condições estabelecidas no edital de chamada pública nº 05/2025, de 05/09/2025, e seus 
anexos, a qual fi ca fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de 
anexação ou transcrição.

VALOR: r$ 18.875,25 (dezoito mil, oitocentos e setenta e cinco reais e vinte e cinco 
centavos).

PRAZO: 08 (oito) meses

DATA DA ASSINATURA: 28/10/2025

PUBLIQUE-SE.

Em 06/11/2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
Secretária Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

TÂNIA MARIA DA COSTA E SILVA ALBERTO